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IPBeja (Instituto Politecnico de Beja) on yksi HEROES-allianssiin (Higher Education for Resilience-Oriented
and Empowered Societies) kuuluvista korkeakouluista. Yhteenliittymään kuuluu SeAMKin lisäksi
korkeakouluja Belgiasta, Tšekistä, Tanskasta, Saksasta, Liettuasta, Alankomaista, Portugalista ja Ruotsista.
Siinä on mukana myös muita kumppaneita Albaniasta, Ranskasta, Kreikasta, Kosovosta ja Ukrainasta.
Yhteensä verkostossa on noin 120 000 opiskelijaa ja noin 14 000 työntekijää. Kumppanit edustavat
pääasiassa maaseutumaisia, ei-urbaaneja alueita. HEROES-yhteenliittymän teemana on ”älykäs alueellinen
resilienssi”, mikä viittaa alueiden kykyyn ennakoida, sopeutua ja toipua häiriöistä tai suurista muutoksista
hyödyntämällä strategisesti digitaalisia innovaatioita.

Beja on noin 35 000 asukkaan kaupunki Portugalissa vajaa kaksisataa kilometriä Lissabonista koilliseen. IP
Beja järjesti viikolla 43 kansainvälisen viikon, ja SeAMKista siihen osallistuivat liiketalouden tutkinto-
ohjelmissa työskentelevät lehtorit Kaija-Liisa Kivimäki ja Saija Råtts. Osallistuminen kansainväliselle viikolle
on tehokas tapa tutustua uuteen partnerikorkeakouluun lyhyessä ajassa, ja tähän tekstiin olemme koonneet
kokemuksiamme ensivierailultamme.
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IPBeja (Instituto Politecnico de Beja) on yksi HEROES-allianssiin kuuluvista korkeakouluista (kuva: Saija
Råtts, 2024).

Viikon ohjelma tarjosi intensiivisen katsauksen IPBejan toimintaan sekä paikalliseen kieleen ja kulttuuriin,
joista viikon osallistujille järjestettiin erillinen työpaja. Ohjelmaan sisältyi järjestävän korkeakoulun tunneilla
tapahtuvan vierailuopetuksen lisäksi tutustuminen paikalliseen museoon sekä kaupungin keskiaikaiseen
linnoitukseen.

Alentejon alue, aivan kuten Etelä-Pohjanmaa, on harvaan asuttua Portugalin muihin osiin verrattuna.
Maatalous on tärkeä elinkeino, erityisesti korkin tuotanto, mutta myös viiniä ja oliivia viljellään tällä alueella.
Ilmasto poikkeaa meidän oloistamme merkittävästi, esimerkiksi viikolla 43 lämpötila oli päivisin 30 asteen
kieppeillä. Englannin kielen taito yleisesti ottaen esimerkiksi asiakaspalveluammateissa toimivilla henkilöillä
oli vähäistä. Me suomalaiset korttimaksuihin tottuneet saimme käytännön kokemusta siitä, että Bejassa
yleisimmät maksuvälineet ovat paikalliset kortit ja käteinen.

Prioriteettinä kestävä kehitys ja
yhteiskunnalliset kysymykset
Maria Christina Palma työskentelee nimikkeellä Coordinator, International Relations Office ja hän kertoi
meille, että tuleva Heroes- yhteistyökuvio on heille merkittävä asia. Pienelle korkeakoululle, kuten IPBeja,
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yhteistyöverkoston avulla on mahdollista syventää osaamista esimerkiksi tutkimuksen ja koulutuksen
näkökulmasta.

– Olemme hyvin iloisia tästä yhteistyömahdollisuudesta ja siitä, että saamme olla osa HEROES-verkostoa.
Odotuksemme ovat hyvin korkeat, vaikka toki tiedämme, että ainakin seuraavat kaksi vuotta tulevat olemaan
hyvin työntäyteisiä. Otamme aktiivisen roolin niissä työpaketeissa, jotka ovat meidän vastuullamme ja
haluamme panostaa erityisesti tutkimusyhteistyön kehittämiseen, Palma kertoo.

Saija Råtts, Kaija-Liisa Kivimäki ja Maria Christina Palma tapasivat toisensa IPBejan kansainvälisellä viikolla
Portugalissa.

Maria Christina Palma pitää tärkeänä erityisesti kestävään kehitykseen ja yhteiskunnallisiin kysymyksiin
liittyviä teemoja niin koulutuksessa kuin tutkimuksessakin.

– Pienenä yliopistona toivomme tämän verkoston kautta pääsevämme mukaan isompiin projekteihin sekä
tohtorikoulutuksen kehittämiseen.

Maria Christina Palma toteaa myös, että ylipäätään kansainväliset suhteet ja niiden parantaminen ovat hyvin
tärkeitä asioita IPBejalle.
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lehtori
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